Galop - Propriétaires suisses et étrangers
Résultats du 01/01/2025 au 07/05/2025

Ordre de tri : Par gains

Propriétaires

Stall Schachen

Fuchs Francis/CZE

Stall ForzAgricula

Stall Allegra Racing Club
Stall KlostersSerneus/GER

Total:

Nombre de propriétaires ayant un résultat 5

07/05/2025 / 08:27

= = P = P~ Départs

()]

Victoires

= O O O O pB»

= O O O +» O

P O O r»r O O

P O B O O O

Filtre : obstacle - Tout obstacles

= B O O O O

o O O o o o

Vil

o O O o o o

VIl

o O O o o o

IX

o O O o o o

o O O o o o

Gains
totaux

10'000
3'840
2'880
1'920

960

19'600

= . .
o 0
= 0% victoires

o

20

% placés

o

100
100
100
100

80

1/1



