Galop - Propriétaires suisses et étrangers

Résultats du 01/01/2025 au 07/05/2025

Ordre de tri : Par gains Filtre : obstacle - Tout obstacles

Propriétaires	Départs	Victoires	II	Ш	IV	V	VI	VII	VIII	IX	X	Gains totaux	% victoires	% placés
Stall Schachen	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10'000	100	0
Fuchs Francis/CZE	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	3'840	0	100
Stall ForzAgricula	1	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	2'880	0	100
Stall Allegra Racing Club	1	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	1'920	0	100
Stall KlostersSerneus/GER	1	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	960	0	100
Total:	5	1	1	1	1	1	0	0	0	0	0	19'600	20	80

Nombre de propriétaires ayant un résultat

5

07/05/2025 / 08:27